
wiadomości

Tydzień w obiektywie 6/55/12
Data publikacji: 12.02.2012 21:35

Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 Wystawy z okazji 7.urodzin Zamku w Cieszynie Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4512,wystawy-z-okazji-7.urodzin-zamku-w-cieszynie.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html


 Fundacja Mama Marzenie, spełniła marzenie ciężko chorej Laury Zobacz
footoreportaż>>>> 

 

Rekordowa liczba uczestników wzięła udział w tegorocznych Zawodach
Furmanów w Istebnej. Do amfiteatru przyjechało 16 ekip z Polski, Czech i
Słowacji. Impreza odbyła się już jedenasty raz. Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4514,laura--cieszynska-ksiezniczka-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4516,xix-zawody-furmanow-w-istebnej.html


 30 stycznia (poniedziałek) grupa uczniów wraz z nauczycielką języka
niemieckiego Justyną Sobotą oraz dyr. Liceum Ogólnokształcącego
Towarzystwa Ewangelickiego w Cieszynie - Lidią Pałac wyruszyła na wizytę
studyjną do szkoły w RPA. 30 stycznia (poniedziałek) grupa uczniZobacz
footorepportaż>>>>

 

 Szklana statuetka i dyplom Przyjaciela Kultury trafiły w Strumieniu w ręce
ludzi zaangażowanych w działania Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury.
Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4517,lote-w-rpa-cz.5.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4519,gala-przyjaciol-kultury.html


 Charytatywny pełnospektaklowy koncert Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi
Cieszyńskiej im. Janiny Marcinkowej w teatrze cieszyńskim  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

 W niedzielę 12 lutego 2012 doszło do poważnej awarii wodociągu w centrum
Cieszyna Czytaj artykuł>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4521,koncert-charytatywny-zpit-ziemi-cieszynskiej.html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,19003,zlokalizowali-dziure.html


  W zbliżającym się sezonie rajdowym tak będzie wyglądał samochód
Kajetana Kajetanowicza Czytaj artykuł>>>

 

 Koniaków: Zimowe Zawody Sportowe zobacz fotoreportaż >>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam
wszystkie niezbędne prawa i zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18987,kajto-w-mistrzostwach-polski-.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4522,koniakow-zimowe-zawody-sportowe.html
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